

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการเสริมผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีตพร้อมติดตั้งโคมไฟถนนโซล่าเซลล์ ขอยเทศบาล 10 หมู่ที่ 17 ด้วยวิธีประมวลราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลกุดชุมพุงพัฒนา/เทศบาลตำบลกุดชุมพุงพัฒนา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 2.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	1,712.000	16.29	27,888.48	1.3642	22.22	38,045.46
2	2.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 2.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตหนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	1,712.000	390.17	667,971.04	1.3642	532.26	911,246.09
3	4. สีเทอร์โมพลาสติก(ขาว)	บาท/ตร.ม.	33.000	212.85	7,024.05	1.3642	290.36	9,582.20
4	5. สีเทอร์โมพลาสติก(เหลือง)	บาท/ตร.ม.	5.000	212.85	1,064.25	1.3642	290.36	1,451.84
5	6. ฝาปิดตะแกรงเหล็ก 6.1 ฝาปิดตะแกรงเหล็ก ขนาด 0.80X0.80 ม.	ฝา	7.000	390.40	2,732.80	1.3642	532.58	3,728.08
6	6.2 ฝาปิดตะแกรงเหล็ก ขนาด 0.90X0.90 ม.	ฝา	5.000	442.10	2,210.50	1.3642	603.11	3,015.56

มนตรี ทอนมาตย์

08 พฤศจิกายน 2567 15:35:56

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการเสริมผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีตพร้อมติดตั้งโคมไฟถนนโซล่าเซลล์ ซอยเทศบาล 10 หมู่ที่ 17 ด้วยวิธีประมวลราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลกุดชุมพภูมิพัฒนา/เทศบาลตำบลกุดชุมพภูมิพัฒนา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	6.3 ฝาปิดตะแกรงเหล็ก ขนาด 1.10X1.10 ม.	ฝา	20.000	2,874.57	57,491.40	1.3642	3,921.48	78,429.76
8	7. ป้ายโครงการและประชาสัมพันธ์ระหว่างดำเนินการ	ป้าย	1.000	2,199.00	2,199.00	1.3642	2,999.87	2,999.87
	7.1 ป้ายโครงการ							
	8. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ							191,999.98
	9. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ							2,500.00
รวมราคากลาง								1,242,998.84

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการเสริมผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีตพร้อมติดตั้งโคมไฟถนนโซล่าเซลล์ ซอยเทศบาล 10 หมู่ที่ 17 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลกุสุมาลย์/เทศบาลตำบลกุสุมาลย์

พิศมัย วงศ์ขำ  
( พิศมัย วงศ์ขำ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง



มนตรี ทอนมัตย์  
( มंत्री ทอนมัตย์ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง  
  
พิชัย วงษ์ชม  
( พิชัย วงษ์ชม )  
กรรมการกำหนดราคากลาง